
Jana Musilová
Tel.: +420 733 699 112
E-mail: musilova@reality-proradost.cz

Číslo nabídky: 18983
black-reality.cz/reality/43705/

 

prodej byt 4+1, 90m2, Praha, Kyje, Praha - východ
Manželů Dostálových, Praha, Hlavní město Praha
10 900 000 Kč
Hledáte vetší byt pro svoji rodinu? Chcete bydlet ve městě a přitom tak trochu na vesnici? Pak jste tu správně. Mám pro vás
krásný byt 4+1, na zajímavém místě, v Praze, v Kyjích. K domu přijedete pohodlně autem a je tu místo pro parkování. Dům
je po revitalizaci a jak vidíte, velmi udržovaný. Přivítá vás větší vstupní chodba s vestavěnými skříněmi, kde je dostatek
místa pro vaše kabáty, kabelky a boty. Pokud pracujete z domu, tak je tu klidná místnost pro vaši pracovnu. Další pokoj
může být pro vaše děti nebo pro návštěvy. Ložnice vám zajistí klidný spánek. A jsou tu další skříně pro vaše věci. Zděná
koupelna myslí na všechno a WC je samostatně. Ovšem pozor! Obývák nabízí parádní prostor s krásným výhledem a to v
každém ročním období. V kuchyni si uvaříte své oblíbené jídlo a je tu dostatek místa pro posezení s rodinou nebo přáteli.
Tady si odpočinete po náročném dni. A pokud máte malé děti, máte je pod dohledem, protože je tu místo na hraní i pro ně. K
obýváku patří velká lodžie, která se vám bude jistě hodit. Tady si vychutnáte ranní kávičku nebo večerní posezení se
západem slunce. A v průběhu dne tu usušíte prádlo a můžou si tu hrát děti. Opravdu bydlíte ve městě a při tom v klidu jako
na vesnici, protože za vámi je velká zahrádkářská osada. Byt je částečně zrekonstruovaný, kromě koupelny a WC. Ve všech
místnostech jsou plastová okna, žaluzie a sítě a podlahy jsou také zajímavě řešeny. Za běžnými nákupy to máte kousek do
Alberta, v Kyjích je mateřská škola a základní škola, je tu vinárna, cukrárna, tenisové kurty, cyklostezka, krásná rozhledna
Doubravka, na Černý Most je to autem 10min a do Dolních Počernic 6minut. Tento byt je opravdu zajímavý jak dispozičně,
tak místem. Jestli vás zaujal, nenechte si ho ujít. Zavolejte mi hned a půjdeme si ho prohlédnout.

http://www.black-reality.cz/reality/43705/

